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Yok Kok ke 46/5 ® 80h

527 ocen £ 11.02.2026 do 20.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Numer ustugi 2025/10/27/30963/3107207

© Lublin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Monter sieci, instalacji i urzadzen 6 000,00 PLN brutto
sanitarnych z egzaminem czeladniczym 6000,00 PLN netto

75,00 PLN brutto/h
75,00 PLN netto/h

Techniczne / Hydraulika

¢ Osoby chcace zdobyé nowe kwalifikacje zawodowe — uczestnicy,
ktérzy chca nauczy¢ sie montazu i napraw instalacji
wodnokanalizacyjnych.

¢ Pracownicy firm instalacyjnych — osoby pracujgce w branzy, ktére
pragng podnies¢ swoje kompetencje i zwiekszy¢ konkurencyjnos$é na
rynku pracy.

¢ Osoby planujace zmiane zawodu na instalatora hydraulicznego -
uczestnicy chcacy zmieni¢ swojg $ciezke kariery i zdobyé nowe
umiejetnosci.

¢ Pracodawcy inwestujacy w rozwoéj pracownikow — firmy budowlane i
instalacyjne, ktére chcg podnies¢ kwalifikacje swoich pracownikéw.

¢ Osoby bez wczesniejszego doswiadczenia w hydraulice - kurs
otwarty dla poczatkujacych, chcacych zdoby¢ praktyczne umiejetnosci
montazowe.
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Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Monter sieci, instalacji i urzadzen sanitarnych z egzaminem czeladniczym" przygotowuje uczestnikow do
samodzielnego montazu, diagnostyki i napraw instalacji wodnokanalizacyjnych. Uczestnicy zdobedg praktyczne
umiejetnosci instalacji wewnetrznych i zewnetrznych, rozpoznawania i naprawy awarii oraz stosowania technik montazu
i uszczelniania. Szkolenie zwiekszy ich samodzielno$é zawodowa i konkurencyjnos¢ na rynku pracy, zgodnie z
obowigzujgcymi normami.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik identyfikuje rézne materiaty
Rozréznia elementy i materiaty instalacyjne, ich wtasciwosci i
instalacji wodnokanalizacyjnych. zastosowania w instalacjach

wodnokanalizacyjnych.

Test teoretyczny

Uczestnik planuje i organizuje montaz

Montuje instalacje wewnetrzne i instalaciji, kontroluje poprawnosé
. K ; ; i . Test teoretyczny
zewnetrzne zgodnie z normami. potaczen, wykonuje montaz zgodnie z
normami.

Uczestnik identyfikuje przyczyny awarii,
Diagnozuje i naprawia awarie instalacji dobiera odpowiednie techniki naprawy,
sanitarnych. samodzielnie przeprowadza naprawy w

rzeczywistych warunkach.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Uczestnik ocenia jako$¢ potaczen i
Ocenia poprawnos¢ wykonania uszczelnien, rozpoznaje btedy . .
L. L . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
potaczen i uszczelnien. montazowe i wprowadza korekty w

trakcie rzeczywistego montazu.

Uczestnik dobiera wtasciwe narzedzia i
materiaty, efektywnie postuguje sie nimi
podczas wykonywania zadan
instalacyjnych.

Wybiera odpowiednie narzedzia i
materiaty do konkretnych prac
instalacyjnych.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje



Pytanie 5. Czy dokument jest certyfikatem, dla ktérego wypracowano system walidacji i certyfikowania efektéow uczenia
sie na poziomie miedzynarodowym?

TAK

Informacje

L, . organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii . , . . . . .
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Izba Rzemieslnicza

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Izba Rzemieslnicza

Program

Godziny realizacji szkolenia:

¢ Szkolenie obejmuje 80 godziny edukacyjne. tj. 60 godzin zegarowych.
¢ Kazda godzina szkolenia obejmuje 45 minut.

Przerwy:
e Przerwy nie sg wliczone w czas trwania ustugi.
Harmonogram szkolenia:

¢ Szkolenie moze by¢ realizowane zaréwno raz jaki i kilka razy w tygodniu w trybie dziennym, umozliwiajgc intensywng nauke i
skoncentrowane zajecia lub popotudniowym, co pozwala uczestnikom z innymi obowigzkami dostep do wartosciowej edukaciji.

¢ Dodatkowo, istnieje opcja organizacji zaje¢ w formie weekendowej, co sprawia, Ze szkolenie staje sie bardziej elastyczne i
dostosowane do réznych harmonogramow zycia.

Program szkolenia

1. Rodzaje instalacji sanitarnych

Instalacja wodociggowa i kanalizacyjna

- zadania i elementy instalacji wodociggowych i kanalizacyjnych
- rodzaje instalacji wodociggowych i kanalizacyjnych

— materiaty i armatura oraz wyposazenie instalacji wodociggowych i kanalizacyjnych.
Instalacja grzewcza

- zadania i elementy instalacji grzewczych

- charakterystyka zrédet ciepta

- rodzaje instalacji grzewczych

— materiaty i armatura oraz wyposazenie instalacji grzewczych.
Instalacja gazowa

- zadania i elementy instalacji gazowych

— materiaty i armatura oraz wyposazenie instalacji gazowych.



Instalacja wentylacyjna

- zadania i elementy instalacji wentylacyjnych

- materiaty i wyposazenie instalacji wentylacyjnych

2. Przytacza i sieci komunalne

- zadania i rodzaje sieci wodociggowych

- materiaty, armatura oraz wyposazenie sieci i przytagczy wodociggowych

- zadania i rodzaje sieci kanalizacyjnych

— materiaty, armatura oraz wyposazenie sieci i przytgczy kanalizacyjnych

— zadania i rodzaje sieci cieptowniczych

- funkcje i wyposazenie weztéw cieptowniczych i kottowni

- materiaty, armatura oraz wyposazenie sieci i przytgczy cieptowniczych.

- zadania i rodzaje sieci gazowych

- materiaty, armatura oraz wyposazenie sieci i przytgczy gazowych

3. Montaz instalacji wewnetrznej i zewnetrznej

Montaz instalacji wodociggowych i kanalizacyjnych (3h)

- technologie montazu instalacji wod-kan

— warunki techniczne wykonania i odbioru robét dla instalacji wod — kan

- czynnosci technologiczne przy montazu instalacji wod-kan

- badania odbiorowe.

Montaz instalacji grzewczych

- technologie montazu instalacji grzewczych (ogrzewanie grzejnikowe i ptaszczyznowe)
- warunki techniczne wykonania i odbioru robét dla instalacji grzewczych
- czynnosci technologiczne przy montazu instalacji grzewczych

- montaz zrdédta ciepta

- badania odbiorowe.

Montaz instalacji gazowej

- warunki techniczne wykonania i odbioru robét dla instalacji gazowej

— czynnosci technologiczne przy montazu instalacji gazowej i badania odbiorowe.
Montaz instalacji wentylacyjnej

- warunki techniczne wykonania i odbioru robét dla instalacji wentylacyjnej
- czynnosci technologiczne przy montazu instalacji wentylacyjnej i badania odbiorowe.
4. Budowa przytaczy i sieci komunalnych

- warunki techniczne wykonania i odbioru robét

- prace przygotowawcze

— prace montazowe

— badania odbiorowe



— prace zakonczeniowe.

5. Eksploatacja instalacji sanitarnych i sieci komunalnych

Eksploatacja instalacji sanitarnych

- przeglady i rozpoznawanie awarii instalacji sanitarnych

- typowe awarie i usterki instalacji sanitarnych

- prace remontowe i modernizacje instalacji sanitarnych.

Eksploatacja przytaczy i sieci komunalnych

- przeglady i monitoring przytgczy i sieci komunalnych

- typowe awarie i usterki przytgczy i sieci komunalnych

- prace remontowe i przebudowa sieci komunalnych.

6. Zajecia praktyczne

Zaswiadczenie wydane na podstawie § 23 ust. 4 rozporzadzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 pazdziernika 2023 r. w sprawie
ksztatcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 2175).

Swiadectwo czeladnicze.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 27

Przedmiot / temat

zajec

Zajecia

teoretyczne

Przerwa

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

teoretyczne

przerwa

Zajecia

praktyczne

%7 Zajecia
teoretyczne

Prowadzacy

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Data realizacji

zajec

11-02-2026

11-02-2026

11-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

13-02-2026

Godzina

rozpoczecia

16:00

18:00

18:15

15:00

18:00

18:15

14:00

Godzina
zakonczenia

18:00

18:15

20:00

18:00

18:15

20:30

17:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

03:00

00:15

02:15

03:00



Przedmiot / temat
zajec

przerwa

Zajecia

teoretyczne

Zajecia

praktyczne

przerwa

2 iecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

przerwa

Zajecia

praktyczne

[(E%7) Zajecia
praktyczne

przerwa

[EE%7A Zajecia
praktyczne

Zajecia

praktyczne

przerwa

@ Zeiccia

praktyczne

& Zeiecia

praktyczne

przerwa

Zajecia

praktyczne

Zajecia

praktyczne

Prowadzacy

Agnieszka
Rozwadowska

Agnieszka
Rozwadowska

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Agnieszka
Rozwadowska

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Michat Szuwalski

Data realizacji
zajeé

13-02-2026

13-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

14-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

16-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

17-02-2026

18-02-2026

18-02-2026

18-02-2026

19-02-2026

19-02-2026

19-02-2026

20-02-2026

Godzina
rozpoczecia

17:00

17:15

08:00

12:00

12:15

08:00

12:00

12:15

08:00

12:00

12:15

08:00

12:00

12:15

08:00

12:00

12:15

08:00

Godzina
zakonczenia

17:15

20:15

12:00

12:15

15:45

12:00

12:15

15:45

12:00

12:15

15:45

12:00

12:15

15:45

12:00

12:15

15:45

12:00

Liczba godzin

00:15

03:00

04:00

00:15

03:30

04:00

00:15

03:30

04:00

00:15

03:30

04:00

00:15

03:30

04:00

00:15

03:30

04:00



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
przerwa Michat Szuwalski

PYE%YA Zajecia

Michat Szuwalski
praktyczne

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

122

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
20-02-2026 12:00
20-02-2026 12:15

Cena

6 000,00 PLN

6 000,00 PLN

75,00 PLN

75,00 PLN

1004,36 PLN

1004,36 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

O Michat Szuwalski

Godzina
zakonczenia

12:15

15:45

Liczba godzin

00:15

03:30

‘ ' Prowadzacy szkolenie to doswiadczony praktyk z dziesiecioletnim stazem pracy w branzy
instalacyjno-sanitarnej. Ukonczyt kurs zawodowy ,Monter instalacji wodno-kanalizacyjnej —
hydraulik”, a jego wyksztatcenie srednie pozwala mu skutecznie tgczyé wiedze teoretyczng z

praktycznym podejsciem do wykonywanego zawodu.

Na co dzien zajmuje sie montazem, konserwacjg oraz modernizacjg instalacji wodno-

kanalizacyjnych w budownictwie mieszkaniowym i przemystowym. Posiada réwniez doswiadczenie

we wspoétpracy z firmami wykonawczymi oraz w obstudze klientéw indywidualnych.



Wyktadowca posiada doswiadczenie w prowadzeniu szkoleA. Zajecia prowadzi w sposéb rzeczowy i
przystepny, opierajac sie na przyktadach z codziennej praktyki zawodowej. Dzieki temu uczestnicy
majg mozliwos¢ zdobycia nie tylko niezbednej wiedzy, ale takze cennych umiejetnosci praktycznych.

222

O Agnieszka Rozwadowska

‘ ' Wyksztatcenie:

Politechnika Lubelska, Wydziat Inzynierii Budowlanej i Sanitarnej, kierunek: Inzynieria Sanitarna,
specjalnos¢ Urzadzenia Sanitarne.

Studium pedagogiczne - Politechnika Lubelska, Katedra Metoda i Technika Nauczania
Doswiadczenia zawodowa:

Zespot Szkot Budowlanych w Lublinie - prowadzenie zajeé z zakresu Montera instalacji sanitarnych -
hydraulik

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

notatnik, dtugopis, teczka szkoleniowa, ksigzka

Informacje dodatkowe

Szkolenie moze by¢ realizowane zaréwno raz jaki i kilka razy w tygodniu w trybie dziennym, umozliwiajgc intensywng nauke i
skoncentrowane zajecia lub popotudniowym, co pozwala uczestnikom z innymi obowigzkami dostep do wartosciowej edukacji.
Dodatkowo, istnieje opcja organizacji zaje¢ w formie weekendowej, co sprawia, ze szkolenie staje sie bardziej elastyczne i dostosowane
do ré6znych harmonogramdw zycia. W zwigzku z powyzszym przedstawiony harmonogram moze ulec zmianie - jeste$my gotowi
dostosowac sie do potrzeb catej grupy zapisanych osdéb, tworzgc harmonogram, ktéry uwzgledni zréznicowane preferencje czasowe
uczestnikow.

Adres

ul. Gabriela Narutowicza 62
20-013 Lublin

woj. lubelskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

Anna Mirostaw

E-mail szkolenia.lublin@kursor.edu.pl
Telefon (+48) 531 191 181






